

# ÅRSREDOVISNING

för

## Pool & Spa Uppsala AB

Org.nr. 556794-6867

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Patrik Åkerfeldt, Styrelseledamot

2023-06-30

Styrelsen för Pool & Spa Uppsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Uppsala bedriver försäljning och service av pool och spa produkter.

Övrigt

Omsättningen har under året har sjunkit med mer än 30%. Bolaget ser en rekyl i marknaden efter två starka år då försäljningen påverkats positivt pga reserestriktionerna som gällde under pandemin.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	19 230 280	30 909 468	25 867 409	21 564 427	20 180 378
Resultat efter finansiella poster	1 027 353	4 236 834	2 931 397	2 021 935	2 056 748
Soliditet (%)	91,57	85,54	87,51	87,00	85,00

Kommentar flerårsöversikt

Försäljningen har minskat med mer än 30 %

## Nyckeltalsdefinitioner

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 245 497	2 560 544	10 906 040
Utdelning till aktieägare	0	-575 000	0	-575 000
Balanseras i ny räkning	0	2 560 544	-2 560 544	0
Årets resultat	0	0	985 618	985 618
Belopp vid årets utgång	100 000	10 231 041	985 618	11 316 658

# Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>10 231 040</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>985 618</b>
<b>Summa</b>	<b>11 216 658</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Annan utdelning</b>	<b>700 000</b>
<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>10 516 658</b>
<b>Summa</b>	<b>11 216 658</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 700 000 kr, vilket motsvarar 700,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-06-30.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 230 280	30 909 468
Övriga rörelseintäkter		0	80 747
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>19 230 280</b>	<b>30 990 216</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 121 717	-22 673 289
Övriga externa kostnader		-2 033 471	-2 159 981
Personalkostnader	2	-2 046 201	-1 580 013
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-18 201 390</b>	<b>-26 413 283</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 028 890</b>	<b>4 576 933</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-341 955
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 503	4 145
Räntekostnader och liknande kostnader		-3 041	-2 289
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-1 538</b>	<b>-340 099</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 027 353</b>	<b>4 236 834</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		231 000	-918 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>231 000</b>	<b>-918 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 258 353</b>	<b>3 318 834</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-272 735	-758 290
<b>Årets resultat</b>		<b>985 618</b>	<b>2 560 544</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	12 456 347	9 136 347
Andra långfristiga fordringar	4	157 500	187 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 613 847</b>	<b>9 323 847</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 613 847</b>	<b>9 323 847</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		440 423	339 609
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>440 423</b>	<b>339 609</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		38 139	758 208
Övriga fordringar		429 807	23 095
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		199 915	206 526
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>667 861</b>	<b>987 829</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 204 155	6 131 334
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 204 155</b>	<b>6 131 334</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 312 439</b>	<b>7 458 772</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>15 926 286</b>	<b>16 782 619</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		10 231 040	8 245 497
Årets resultat		985 618	2 560 544
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>11 216 658</b>	<b>10 806 040</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>11 316 658</b>	<b>10 906 040</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		4 114 000	4 345 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 114 000</b>	<b>4 345 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		205 412	787 505
Skatteskulder		50 307	313 254
Övriga skulder		81 585	246 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		158 324	183 948
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>495 628</b>	<b>1 531 579</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>15 926 286</b>	<b>16 782 619</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	3	3

## Noter till balansräkning

### 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>9 136 347</b>	<b>7 197 381</b>
Inköp	3 320 000	4 678 282
Försäljningar	0	-2 739 316
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 456 347</b>	<b>9 136 347</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 456 347</b>	<b>9 136 347</b>

### 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>187 500</b>	<b>217 500</b>
Reglerade fordringar	-30 000	-30 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>157 500</b>	<b>187 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>157 500</b>	<b>187 500</b>

## Övriga noter

### 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala

*Patrik Åkerfeldt*

Patrik Åkerfeldt

**2023-06-29**

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-06-30

Tomas Ericson

**Auktoriserad revisor**
